
Nakajima Glass Co.,Inc.
Corporate Guide

会 社 概 要

706102④



ガラスに、機能、満足を求め、新時代に挑戦しています。

ごあいさつ

創業以来60余年となりますが、今日の中島硝子工業株式会社はひとえに、お客様を
はじめとする関係各位の暖かいご支援の賜物と深く感謝致しております。

時代と共にガラスに求められる機能は高度化を続けています。当社は、お客様、社会が
求める "機能ガラス" の提供により社会に貢献することを経営の基本としております。
機能ガラスを中心とした、お客様ニーズへの対応、お客様満足を追求するために、中島
硝子工業は、全社員一丸となって、TQCなどの諸活動、品質管理の徹底、生産性向上、
新製品開発に邁進いたします。そして、行動力と洞察力をもった企業体質を築き、社会
使命と責任を果たして参ります。

今後とも、より一層の御支援を賜ります様、心よりお願い申し上げます。

中島硝子工業株式会社
代表取締役　勇木　健



●本社・岡山工場

確かな品質、確実納期、最適価格で、お客様のニーズにお応えします。



首都圏を近くに、より早く、より安く、より良くをモットーに
お客様のニーズにお応えします。

●関東工場



最新の技術、設備で、
お客様に満足いただける製品をお届けしています。

●工場設備・技術

■合わせガラス工場
●一番安全な安全ガラス

■強化ガラス・倍強度ガラス（HS）工場
●強度が高く、万一割れても安全性の高い安全
　ガラス・ビル外装用に、より強いガラス、対
　落下安全ガラス

■その他の加工板ガラス・曲げ・
　ミラー（全般）
●各種エッジ加工、穴開け、印刷、曲げ、スリ、
　U.V-カット等、貴方の希望されるガラス加工
　に喜んでチャレンジいたします。

■複層ガラス工場
●結露しにくい、省エネルギーガラス



建物ファサード開口部に、
造形と機能を提供する機能ガラス群

●実績

Nakajima Glass Data



Nakajima Glass Co.,Inc.
Corporate Guide

会 社 概 要

706102④


